
ZARZĄDZENIE NR 2/2013
STAROSTY ŁUKOWSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu na lata 2013-2022 dla lasów będących 
własnością: osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie Gminy Wojcieszków, Powiat Łukowski, 

Województwo Lubelskie. 

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2011r. Nr 12, poz.59 z późn. 
zm.), po rozpatrzeniu opracowania i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Łuków z/s w Ławkach, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla Gminy Wojcieszków na lata 2013-2022 dla 
kompleksów leśnych położonych w granicach następujących obrębów geodezyjnych: Burzec, Bystrzyca, 
Ciężkie, Helenów, Hermanów, Kolonia Bystrzycka, Marianów, Nowinki, Oszczepalin Drugi, Oszczepalin 
Pierwszy, Otylin, Siedliska, Świderki, Wojcieszków, Wola Bobrowa, Wola Burzecka, Wola Bystrzycka, Wólka 
Domaszewska, Zofijówka o ogólnej powierzchni 792,46ha w tym powierzchnia leśna 784,57ha – stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Starostwa Powiatowego w Łukowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Starosta Łukowski 

Janusz Kozioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 615


		2013-02-07T08:29:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




